
Lidstvo je povoláno 
uvědomit si, 

že je nezbytné 
změnit způsob 

života, produkce a 
spotřeby, aby bylo 

možné bojovat 
proti oteplování, 

znečištění a 
devastaci, které 

způsobuje lidská 
činnost.

(Enc. Laudato si')

1. 9. 2020  DEN MODLITEB ZA PÉČI O STVOŘENÍ

3. 9. 2020 ADORACE PŘED EUCHARISTIÍ 
ZA MILOSRDENSTVÍ
16–17 hod kostel Narození Panny Marie ve 
Velkých Bílovicích, Žerotínovo náměstí 232

 Modlitba bude moderována a doprovázena 
zpěvem a kytarou.

10. 9. 2020 „OPADANÁ RŮŽE“ (setkání u duchovní poezie 
s hudebním doprovodem)
15–18 hod Velké Bílovice

 Informujte se a rezervujte si místo na dole 
uvedených kontaktech. Občerstvení bude 
zajištěno. Setkání je vhodné i pro děti.
Symbolický finanční příspěvek vítaný.

17. 9. 2020 MŠE SVATÁ NA PODĚKOVÁNÍ ZA BOHEM 
STVOŘENÝ SVĚT A ZA JEHO OBNOVU
18 hod kostel Narození Panny Marie ve Velkých 
Bílovicích, Žerotínovo náměstí 232

25. 9. 2020  MŠE SVATÁ ZA EKOLOGICKÉ OBRÁCENÍ 
SVĚTA A OCHRANU VŠEHO ŽIVÉHO (od 18 h.)

PŘEDNÁŠKA MARKA ORKO VÁCHY 
„MILOSTIVÝ ROK PRO ZEMI: NOVÉ RYTMY, 
NOVÁ NADĚJE“ (od 19 h.)

 Kostel sv. Václava v Břeclavi, nám. 
T. G. Masaryka 3117, vstupné dobrovolné

ŽÍT LAUDATO SI´ VÁS BĚHEM ZÁŘÍ ZVE K OSLAVĚ,
MODLITBĚ A PÉČI  O SPOLEČNÝ DOMOV,

KTERÝ OBÝVÁME

MILOSTIVÝ ROK PRO ZEMI: 
NOVÉ RYTMY, NOVÁ NADĚJE

WWW.ZITLAUDATOSI.CZ | FACEBOOK: ŽÍT LAUDATO SI NA SLOVÁCKU | TEL.: 723 378 953

Lidstvo je povoláno 

života, produkce a 
spotřeby, aby bylo 

KTERÝ OBÝVÁME

Svatý František nás 
vybízí, abychom v 
přírodě rozpoznali 
nádhernou knihu, 
v níž k nám 
promlouvá Bůh a 
sděluje nám něco ze 
své krásy a dobroty: 
„Neboť z velikosti 
a krásy tvorů může 
být srovnáním 
poznán původce 
jejich bytí.“

(Mdr 13,5)


